anniniosunindagasval Siin
e Tdousnduninduasiity
w Jull 28 nuanwus 2569

yuvossvwnsal

(Lilksirunansieneulnedaeulniawnsal)
Buming wildu

Buaauasidudinsuinis 419,729,320.98 Wuiinifulgydsuias
Gushnamnseidu 272,018,560.56 Guftu
¥in Afleshnamnsoiduasdoosgy  101,254,635.01 170,763,925.15 Gudushn
Guamy 201,449,380.00 viiaudy
¥in FndemsuTuyarituamy . 201,449,38000  soumilAu
Rulvint 14,652,403,745.00
¥n mxﬂwﬂ’mﬁqum 179,431,433.85 14,472,972,311.15 WuiTouvu

firuununisrsymilsene
duseyariipuuunItiseiisens
fifu 81T wavgUnani-qvs
Aunindlifidonu
Auningdu

shuduniwd

0.00 yudng
0.00 uaraumudotedy sulouwasdu q
47,095,656.87 daufunnmsAsimfinu
801,925.96 fls(vemu) avid

23,721,971.80 TIumuveavnsal

15,336,534,491.91 yavilduuszyuvosannsal

Gushnamnaaiduneitiidwauiudindunitfosss 10 vemuidoufuuindeyudises

GuamuituenviioninnszsuinaRaunsal w.a. 2542 uas 62

GuldifBuuiaandnitlidolfifnseld
GuldfBuuiavnsaluiilinelifaneld
Aunindihludssiutudu
B9

Rushnusedn
funindihludussiuiduiusn

wilduitoraidatulumewii (awnsoignitastosindume)
veFuserhmunmstounnstunindunswiifuiinsuiugniosmunmuitiueis

(neyFimi wyaiaR)
Hanan1s

ginnrmvninieaunindagasvm d1in

Wil @ um

0.00

0.00
7,086,293,180.31
49,931,655.80

7,136,224,836.11

7,172,380,590.00
879,528,929.64
43,815,965.37
15,383,895.44
89,200,275.35

8,200,309,655.80

15,336,534,491.91

325,280,823.25

80,000,000.00

80,000,000.00



