

สหกรณ์ออมทรัพย์ครูสงขลา จำกัด
 รายการยอดแสดงสินทรัพย์และหนี้สิน
 ณ วันที่ 28 กุมภาพันธ์ 2569
 (ไม่ได้ผ่านการตรวจสอบโดยผู้สอบบัญชีสหกรณ์)

หน่วย : บาท

	สินทรัพย์		หนี้สิน	
เงินสดและเงินฝากธนาคาร		419,729,320.98	เงินเบิกเกินบัญชีธนาคาร	0.00
เงินฝากสหกรณ์อื่น	272,018,560.56		เงินกู้ยืม	0.00
หัก ค่าเมื่อฝากสหกรณ์อื่นสงสัยจะสูญ	101,254,635.41	170,763,925.15	เงินรับฝาก	7,086,293,180.31
เงินลงทุน	201,449,380.00		หนี้สินอื่น	49,931,655.80
หัก ค่าเมื่อการปรับมูลค่าเงินลงทุน	-	201,449,380.00	รวมหนี้สิน	7,136,224,836.11
เงินให้กู้ยืม	14,652,403,745.00		ทุนของสหกรณ์	
หัก ค่าเมื่อหนี้สงสัยจะสูญ	179,431,433.85	14,472,972,311.15	ทุนเรือนหุ้น	7,172,380,590.00
ที่ดินแทนการชำระหนี้รอขาย		0.00	ทุนสำรอง	879,528,929.64
ส่วนต่างมูลค่าที่ดินแทนการชำระหนี้รอขาย		0.00	ทุนสะสมตามข้อบังคับ ระเบียบและอื่น ๆ	43,815,965.37
ที่ดิน อาคาร และอุปกรณ์-สุทธิ		47,095,656.87	ส่วนเกินจากการตีราคาที่ดิน	15,383,895.44
สินทรัพย์ไม่มีตัวตน		801,925.96	กำไร(ขาดทุน) สุทธิ	89,200,275.35
สินทรัพย์อื่น		23,721,971.80	รวมทุนของสหกรณ์	8,200,309,655.80
รวมสินทรัพย์		15,336,534,491.91	รวมหนี้สินและทุนของสหกรณ์	15,336,534,491.91

เงินฝากสหกรณ์อื่นรายที่มีจำนวนเงินฝากเกินกว่าร้อยละ 10 ของทุนเรือนหุ้นบวกด้วยทุนสำรอง

เงินลงทุนที่นอกเหนือจากพระราชบัญญัติสหกรณ์ พ.ศ. 2542 มาตรา 62

เงินให้กู้ยืมแก่สมาชิกที่ไม่ก่อให้เกิดรายได้

เงินให้กู้ยืมแก่สหกรณ์อื่นที่ไม่ก่อให้เกิดรายได้

สินทรัพย์ที่นำไปค้ำประกันเงินกู้ยืม

อื่นๆ

 เงินฝากประจำ

สินทรัพย์ที่นำไปค้ำประกันเงินรับฝาก

หนี้สินที่อาจเกิดขึ้นในภายหน้า (สหกรณ์ถูกฟ้องร้องค่าเสียหาย)

ขอรับรองว่ารายการยอดแสดงสินทรัพย์และหนี้สินนี้ครบถ้วนถูกต้องตามความเป็นจริง



(นางจิริรัตน์ หุ่นสวัสดิ์)

ผู้จัดการ

ผู้จัดการสหกรณ์ออมทรัพย์ครูสงขลา จำกัด

>รวม
5/3/69
จริ
- 5 มี.ค. 2569